
ZARZĄDZENIE NR 22/24
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Mieczkowie.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz  art. 31 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 63 ust. 14 i 14a 
ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 r.  Prawo  oświatowe  (t.j.  Dz.U.  z 2024r.,  poz. 737)  w związku  z § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły 
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (tj.  Dz.U.  z 2021r., 
poz. 1428) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Mieczkowie w składzie:

1) Krzysztof Zbądzki – przedstawiciel Gminy Kostomłoty,

2) Grzegorz Żerelik – przedstawiciel Gminy Kostomłoty,

3) Wojciech Jakubiak – przedstawiciel Gminy Kostomłoty,

4) Ewelina Rabiej-Kulczycka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

5) Anna Urbańska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

6) Barbara Rybicka – przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

7) Aleksandra Szczepaniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Sabina Lipnicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Justyna Wyka-Kolatowicz – przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Natalia Kania – przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Janina Kudryńska-Mazur– przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Krzysztofa Zbądzkiego.

3. Konkurs odbędzie się 26 czerwca 2024 roku o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy Kostomłoty.

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji 
konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Kostomłotach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Edward Kulig

Id: 7C6A0F64-C68C-42AA-B2A9-1BF139091D93. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie Nr 9/24 Wójta Gminy Kostomłoty w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Mieczkowie rozpoczęło, określoną przepisami prawa, procedurę 
konkursową. Ustawa z 14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737)  oraz Rozporzą-
dzenie Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 2021, poz. 1428), określają wymogi 
dotyczące składu i sposobu powoływania komisji  konkursowej.  Niniejsze zarządzenie stanowi realizację 
wynikającego z nich obowiązku ogłoszenia i przeprowadzenia przez organ prowadzący szkołę konkursu, 
w tym powołania  komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora szkoły.

Sporządziła:

Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda

Id: 7C6A0F64-C68C-42AA-B2A9-1BF139091D93. Przyjęty Strona 2


